
Prefeitura Municipal

Taquarituba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taquarituba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/161/

Código da publicação: 161

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 12:31:34

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 84/2019

N° do Processo/Ano: 118/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/12/2019 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/12/2019 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/12/2019 14:00:00

Data da Disputa/Horário:13/12/2019 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“Contratação de empresa especializada para realização de Show Pirotécnico para as festividades do
Réveillon 2020, a ser realizada em 31/12/2019, com fornecimento de fogos de artifício, montagem e
execução, conforme especificações constantes no Anexo I do Edital”.
Resumo:
-

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/12/2019 00:00:00 Anexos do Edital Baixar

04/12/2019 00:00:00 Edital Baixar

https://www.taquarituba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/161/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-realizacao-de-show-pirotecnico-para-as-festividades-do-reveillon-2020-a-ser-realizada-em-31122019-com-fornecimento-de-fogos-de-artificio-montagem-e-execucao-conforme-especificacoes-constantes-no-anexo-i-do-editalp/
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a5ca91cdcc742a9202632fef2706151.doc
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/44d94c3f1bfe2b712315de0bcbe962cf.pdf

